PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS N." 18, DE 19 DE SETEMBRO DE 2016.

/)l."7"je ,\'obre cotlce.,"slio de Licença.

O COORDENADOR MUNICJI>AL IlA SAÚDE DE TAQlJARITUBA. Estado de
São Paulo. no uso das atribuições legais,

R ES OLV E:

Artigo L" Conceder ao Servidor abaixo relacionado, a UCHNCA para tra/amenlo de
saúde, com fundamentos no Artigo 11, do Decreto n." 076, de 31 de maio de 2005:

I - Tratamento de saúde inicial - inciso I - Art. 109 da Lei Comlllemelltar n." 0251200-1:
Adriana Aparecida Mirlmda Ponte.' - Serviço" (ierais - 03 (Irés) dias - a comar de 29.08/16.
Adrillllll Cri.,tina /larrem - Profe1i,,'orli-Inglês - 0-1(qualro) dias - a conlar de 2Ji08/16.
Adriantl Cristintl /ltlrreto - Profe.'.\'(Jrli-Inglês - 01 (.\'ele)dia.' - a contar de 13.'09!16.
Adriane Aparecida tle O/iveirtl Artlúio - Profe.,sor 1- 15 (quinze) dias - a contar de 26'0WI6.
Atlrilll/e Aparecida tle O/h'eira Araúio - Profe.',\'(Jr1- 15 (quinze) dias - a conlar de 13/09116.
André Alan Ribeiro - AJ;ente de Controle de Endemia" - 15 (quinze) dias - a contar de 29i08i 16.
/lruno de Camargo- Eseriturário- 05 (cinco) dias - a contar de 25:0 1!16.
Carolina Maria de CastilllO I1ibiano - Professor 1- 15 (quime) dias - li conlar de 22/01'1/16.
Cri"tintl Maria de Arllliit. - Pajem - 03 (Irês) dias - a contar de 12/0?!16.
Dtlg/ie Adamair Rodrigue,,' - Profes.mr 111- 15 (quil/ze) c/ias - a col/lar de 05/09! I6.
Deivitl Fellipi Vieim - Eseriturário - 15 (quinze) dias - a contar c/e 01'1..09/16.
Édio A "tlrecido da Cunl/II - Serviços (ierai,' - 01 (.,ele) dias - a contar de 01'1/09/16.
Elzi de Fátima Oliveim - Serviços (ierais - 03 (Irés) dias - a Cal/lar de 10/01'1/16.
Fahial/a Cri.,tina Gomes de Almeüla - Professor 111- 15 (quinze) dias - a contar de JO.'Ofl/16.
Fabiano de OIh'eim- Professor 1- 1-1(qualorze) c/ias - a contar de 06 09'16.
Giane Coneeição Pedro - Professor 1-05 (cinco) dias - a conlar de 01j,'119!16.
JO.,'elintlNunes de OIi",!iTll- Profe.,'sor 1- 15 (quinze) c/ias -a contar de 08i09/I6.
Luzia Ferreim do Amaral- Serviço,,' Gerais - 15 (quinze) tlias ~ a col/tar tle 17/08/16.
Luzia Ferreira do Amaral- Sen'iços Gerais - 15 (quinze) tlia.' ~ a contar de OP09/ 16.
Mtlgdtl Aparecida Pereira - Serviços (ierais - 03 (Ires) dias - a conlar de 11/01'1//6.
Maires Clisele Politori - Profe.m" 1- 01 (.,ele) dias - a conlar tle 12/09116.
Maria lIe1ena de Oliveira Duarte - Serviço,,' Gerais - lO (tlez) tlias - a conlnr tle 06:09/16.
Maria Rita de Oliveira -In.'petor de Aluno,,- - 01 (.,ete) dias -a contar tle /0/09/16.
Mielrele de Almeida - AJ;ente de Controle de Endemia.' - 10 (dez) tlias - a contar de 11;01'1/16.
Nadir Clara Fermri - Plldeira Rellllaptatla - 15 (quil/ze) dias - a contar tle 02/09/16.
Nanci de Fátima Sermno - Fiseal de fligiene - 01 (.,ete) dias - a contar de 22/08/16.
Ro.,.tIMaria Soares Ferreira - Professor 1- 03 (três) dias - 11 contar ele31/08/J 6.
Rosa Maria Soares Ferreira - Profes,mr 1-03 (três) dias -a contar de 01/09/16.
Silmam da Silva Dall/a.\'ceno - Pmfe.,',mr 1I-111J;lê,,'- 05 (cil1co) elia.\'- a mntar tle 22i08/16.
SillI/am da Silva OalllaSCel10- Pmfe.,-,mr 1I.lnJ;lês - 15 (quinze) dia., -a cOl1larele 2yiOfl/ 16.
Sueli RO.wírio Vaz-Ser"'ço,- Gerai.'- 15 (quil1ze) dias -lI contar de 2508/16_
Tam!,re." Maria Rodrigues Zan{orlin - Professor III - 03 (/rês) tlias - a contar de 01,09/16.

" - Tratamento de saúde em 11rorrol:uçiio - inciso 1 - Arl. 109/Arl. 1I I da Lei Comlllementar n,"
0251200-1:
Mielrele de Almeida - Agente de Controle de EIII/emia,,' - 15 « ime) dw.l' - a cOlltar de 2-/108/16.

"-":'

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

2

III - Doença em pessoa da família (inicial) - inciso IV - ArL 109 LoC. 025/2004:
Ana I./li.\'(/Gabriel- Pro/essor /lI - 15 (quinze) dias - a co/llar de 22/08116.
Ana Paula Ribeiro Gltrcia - Serviços Gerai.l' - 03 (três) dias - 11 comar de 24/08//6.
Mltrce/o de Campo.l' - Motorista - 03 (três) dias - a contar de /-1/09/16.
Pautiane Etina Tavares - Serviços Gerais - 0-1(qualro) dias - a contar de 26'08/16.
Rose",eire Aparecida Rosseto Mattiazzo - Serviços Gerais - 15 (quinze) dias - a co/llar de 18/08/16.
Tatita Rublo Rodrig/le." Fernandes - Profe,l'.,'or1-03 (Irê.l) dias - a conlar de 21Ni8! /6

IV - Doença em pessoa da família (prorrogação) - inciso IV - Art. 1091Art. I I I LoC. 025/2004:
Rose",eire Aparecidll Rlls.,'e/oMatliazzo - Serviço." Gerai.,' - /5 (qnÍnze) dias - a CO/ltarde O//O9! /6.

V - Gestante - inciso" - Art. I 09 da Lei Coml,lementar n." 025/2004:
Adrialla Aparecida Miranda POlltes - Serviços Geri/i., - /20 (ce/llo e ,'ime) dias - a contar de 05/01J//6.

VI- Acidente em Serviço - inciso III - Art. 109 e Art. 123 ao Art. 127 da Lei Complementar n:'
025/2004.
Amarildo JO."é Higue - Eletrici.,'taISo/dador - /5 (quinze) dias - a contar de O/ /09i /6.

Artigo 2," Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, 19 de setembro de 2016.

Registrado e Publicado I 'retaria da P.M., data supra.

AR/ANI. )NTANA
SecreltÍri I, ,bstÍ/ula

Tãguãiit'ttt /
--- .;;.<' Avt'l1idll CoronC'! .Ioc)o Qtlinlillo, 7/6 - Te/./Fm: (()J.I) 3762.9Mó Cep ISJ./(}.()(JO - Tll'.(lIarUuba- SI' - CV/, J

46,ó.l4,lIX/OOOI-07 SUe I"femel- bll[):/lwww.lafllwrihlba,.fP.1"0v.hr E.Atai! lllquariluha:àlaclIarillJha.sp.gol'.hr. cx.pO-flaI33

	00000001
	00000002